КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апреля 2016 года                            № 126                            ст. Курчанская

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга), несовершеннолетних детей

На основании постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 15 января 2016 года № 6 «Об утверждении штатного расписания администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района» постановляю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга), несовершеннолетних детей (Приложение).

2. Общему отделу (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района
Е.А. Кулинич
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

от 11.04.2016 № 126

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга), несовершеннолетних детей

	№

п/п
	Наименование должности по штатному расписанию

	Руководители

	1.
	Заместитель главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Общий отдел

	2.
	Начальник отдела

	Финансовый отдел

	3.
	Начальник отдела

	4.
	Главный специалист

	5.
	Ведущий специалист

	Отдел землеустройства и управления муниципальной собственностью

	6.
	Начальник отдела

	7.
	Ведущий специалист

Исполняющий обязанности главы

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

Е.А. Кулинич